
Drum Poarta 7 – Poarta 9, imbracaminte cu astfalt – expertiza si proiectare 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 03-03-2020 

Data aparitiei: 05-03-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1033141] 

Domenii 

Servicii de expertiza (CPV: 71319000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Drum Poarta 7 – Poarta 9, imbracaminte cu astfalt – expertiza si... 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARIT..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1033141] 

 

Drum Poarta 7 – Poarta 9, imbracaminte cu astfalt – expertiza si proiectare 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1059402 / 27-11-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

CIF: 11062831, Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900, 

Email: achizitii@constantza-port.ro, Telefon: +40 0241-611540, Fax: +40 0241/619512, Persoana 



contact: Mirela Liliana Mateiciuc, Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc, In atentia: Mirela Liliana 

Mateiciuc, URL: www.portofconstantza.com 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Drum Poarta 7 – Poarta 9, imbracaminte cu astfalt – expertiza si proiectare 

 

Cod CPV: 

71319000-7 - Servicii de expertiza (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Drum Poarta 7 – Poarta 9, imbracaminte cu astfalt – expertiza si proiectare 

 

Valoarea totala estimata: 89.739,00 lei, fara TVA din care 

Valoarea estimata pentru pentru intocmirea raportului de expertiza tehnica: 12.820,00 lei 

Valoarea estimata pentru pentru intocmire PT+DTAC+DE+documentatii avize acorduri: 76.919,00 lei 

 

Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a 

ofertelor/candidaturilor : 6 

Termenul în care entitatea contractantă va răspunde la solicitările de clarificări sau informatii 

suplimentare în legătură cu documentatia de atribuire este a 4 -a zi înainte de termenul stabilit pentru 

depunerea ofertelor. 



 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 76300 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

9894 / 03-03-2020 

 

Denumire Contract: 

Drum Poarta 7 - Porta 9, imbracaminte cu asfalt - expertiza si proiectare 

 

Valoare Contract: 76300 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

Allplan Proiect - CIF: RO 14025927, Adresa: Strada Banu Mihalcea, Nr. 171 bis, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: office@allplan.ro; office.sb@allplan.ro; ion.asanache@allplan.ro; 

daniel.craciun@allplan.ro, Telefon: +40 241520228 

 


